נתן אלתרמן: פרקי ביוגרפיה (נוסח מורחב של ספרו של מנחם דורמן אל לב הזמר), ערכה והביאה לדפוס דבורה גילולה, תל-אביב 1991, עמ' 310.
11. ראו מאמרי “ישמור האל את הגווילים”, גג (בעריכת חיים נגיד), 22, תל-אביב 2010, עמ' 13–23 (המכתב שמור בארכיון אלתרמן ונמסר לי באדיבות מרכז קיפ לחקר הספרות העברית באוניברסיטת תל-אביב).
12. מהברות אלתרמן, ג', ערך מנחם דורמן, תל-אביב תשמ"א (1981), עמ' 61. בעמ' 129 רשם העורך: “נמסר לדפוס על ידי תרצה אתר. נדפס בהארץ: תרבות וספרות, ט' תשרי תשל"א (9.10.1970), בלוויית הערה: ‘קטע מתוך מגילת הרהורים על אדם ועולמו;

- מגילה אשר לא הגיעה אל סופה".